РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «19» февраля 2014г. № 37

«О введении особого противопожарного режима на территории
МО «Городское поселение Звенигово»
Во исполнение федеральных законов от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.19 и ст.30 Федерального закона от 21 января 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 13 февраля 2014 года №6 «О принятии дополнительных мер по обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» и об установлении особого противопожарного режима» и руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации МО «Городское поселение Звенигово», в целях предотвращения роста пожаров и гибели людей на территории МО «Городское поселение Звенигово», администрация МО «Городское поселение Звенигово»
постановляет:

1. Ввести с 19 февраля по 1 марта 2014 года на территории МО «Городское поселение Звенигово» особый противопожарный режим.

2.
Рекомендовать руководителям предприятий, организаций вне зависимости от форм собственности принять
дополнительные меры по обеспечению пожарной безопасности на
подведомственных территориях.

3.
Администрации МО «Городское поселение Звенигово» совместно с
сотрудниками ОНД Звениговского района (по согласованию) провести
профилактические мероприятия с населением МО «Городское поселение
Звенигово» по обеспечению пожарной безопасности.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово»
Кузягина С.Ю.
5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования.
И.о. Главы администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                   С.Ю.Кузягин

Исп. Кузягин С.Ю.  7-17-88